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با حکم رئیس هیات هندبال استان مرکزى، 
خانم نفیسه غیاثى به عنوان رییس هیات 
هندبال شهرستان محلات منصوب شد.بنا به 
پیشنهاد رئیس اداره ورزش وجوانان شهرستان 
محلات  و طى حکمى ازسوى حامد بیات 
رئیس هیات هندبال استان مرکزى،خانم 
نفیسه غیاثى به عنوان رئیس هیات هندبال 
شهرستان محلات منصوب و معرفى شد.پیش 
از این حمید جعفرى به عنوان رئیس هیات 
محلات فعالیت مى کرد که  از زحمات ایشان 
تقدیر و تشکر گردید. لازم بذکر است حمید 
جعفرى با حکم رییس هیات استان بعنوان 
مشاور رییس هیات استان مرکزى منصوب 
شد.در جلسه مورخه 10دیماه که در محل اداره 
ورزش وجوانان باحضور رئیس ونائب رئیس 
هیات هندبال استان برگزار گردید جعفرى 
رئیس اداره ورزش وجوانان ضمن تشکر از 
زحمات حمید جعفرى، رئیس اسبق  هیات 
هندبال شهرستان وتبریک انتصاب خانم غیاثى 
از آغاز تغییر در برخى از هیات هاى ورزشى 
شهرستان در راستاى ارتقاء ورزش باتوجه به 
ظرفیت هاى بالاى شهرستان محلات خبر داد.

سایپا قهرمان دور رفت والیبال 
زنان شد

دور رفت لیگ برتر والیبال زنان با قهرمانى تیم 
سایپا به پایان رسید.به گزارش ایسنا، هفته نهم 
لیگ برتر والیبال زنان با برگزارى چهار دیدار در 
شهرهاى امیدیه، تهران و تبریز پیگیرى شد و 
تیم هاى سایپا تهران،   مقاومت شهردارى تبریز، 
مس رفسنجان و سپاهان اصفهان به پیروزى 
رسیدند.تیم سایپا تهران که مدافع عنوان 
قهرمانى و تنها تیم بدون باخت فصل جارى لیگ 
است، امروز برابر تیم ملى زیر 20 سال به میدان 
رفت و با پیروزى سه بر صفر مقابل شاگردان لى 
دو هى (سرمربى تیم ملى والیبال زنان ایران) 

در تیم ملى زیر 20 سال قهرمان نیم فصل شد. 

سرپرست فدراسیون بدنسازى 
معرفى شد

وزیر ورزش و جوانان طى حکمى جلال نادمى 
را به عنوان سرپرست فدراسیون بدنسازى 
و پرورش اندام منصوب کرد.به گزارش 
خبرورزشى، احمد دنیامالى طى حکمى جلال 
نادمى را به عنوان سرپرست فدراسیون بدنسازى 
و پرورش اندام منصوب کرد.در حکم وزیر ورزش 
و جوانان از نادمى خواسته است «ضمن رعایت 
اصل بى طرفى، عدالت محورى و عدم حضور در 
فرایند انتخابات به عنوان داوطلب، علاوه بر انجام 
امور جارى فدراسیون در اسرع وقت نسبت به 
برگزارى مجمع انتخابات رییس و سایر اعضاى 
هیات رییسه فدراسیون اقدام کند.»بر اساس 
این گزارش، نادمى که داراى مدرك کارشناسى 
ارشد رشته فیزیولوژى ورزشى است، چهار سال 

سابقه دبیرى این فدراسیون را در کارنامه دارد.

کشتى 14 زندانى آزاد کرد!
عواید فروش بلیت مسابقات قهرمانى کشتى 
آزاد در شهر گرگان صرف آزادى 14 زندانى 
جرایم مالى غیرعمد شد.به گزارش خبرورزشى، 
مسابقات قهرمانى کشتى آزاد در شهر گرگان 
برگزار شد که عواید فروش بلیت این مسابقات، 
صرف آزادى 14 زندانى جرایم مالى غیرعمد شد.
صیرنیا رئیس هیات کشتى استان گلستان در 
رابطه با این اتفاق به مهر گفت: در راستاى شرکت 
جامعه کشتى در پویش مردان میدان پهلوانان 
آزادى اقدام به بلیت فروشى در رقابت هاى کشتى 
آزاد قهرمانى بزرگسالان کشور و انتخابى تیم ملى 
در گرگان کردیم و عواید آن منجر به آزادى 14 

زندانى جرایم مالى غیر عمد شد.  

عمادى و نجفى به اردوى تیم 
ملى تکواندو دعوت شدند

به گزارش «ورزش سه» و به نقل از مهر، هفته 
پنجم و پایانى رقابت هاى لیگ دسته یک تکواندو 
«جام نقش جهان» در حالى برگزار شد که مجید 
افلاکى سرمربى تیم ملى به همراه همکاران 
خود در کادر فنى رقابت ها را زیر نظر داشت و 
در نهایت 2 تکواندوکار را به تمرینات تیم ملى 
کردند. بر همین اساس «محمد مهدى عمادى 
و على نجفى» با درخشش و عملکرد خوب خود 
در رقابت هاى جام نقش جهان به اردوى تیم 
ملى براى حضور پرقدرت در مسابقات پیش رو 

دعوت شدند.
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سپاهان با جدایى صالح حردانى 
مخالف است 
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پس از دیدار تیم هاى سپاهان و استقلال در 
هفته پانزدهم لیگ برتر، صالح حردانى در جمع 
خبرنگاران اعلام کرد اگر باشگاه سپاهان موافق 
باشد به پیشنهاد استقلال جواب مثبت مى دهد و 
در نیم فصل دوم براى آبى پوشان به میدان خواهد 
رفت.پس از آن مدیر رسانه اى تیم فوتبال سپاهان 
با انتشار توئیتى از مخالفت با درخواست باشگاه 
استقلال براى جابه جایى حردانى نوشت و اعلام 
کرد حردانى تا پایان فصل بازیکن سپاهان باقى 
خواهد ماند ، حردانى تاپایان فصل با سپاهان 

قرارداد دارد.

دلیل تعطیلى 8 روزه تمرینات 
استقلال مشخص شد

سرمربى استقلال به دلیل فشردگى بیش از 
حد مسابقات گذشته و خستگى بازیکنان 
اقدام به تعطیلى 8 روزه تمرینات کرده است.
به گزارش «ورزش سه»، یکى از موضوعاتى 
که طى روزهاى گذشته باعث انتقاد از پیتسو 
موسیمانه سرمربى آبى ها شده، اقدام او براى 
تعطیلى 8 روزه تمرینات تیم در نیم فصل است.

اعضاى تیم استقلال بعد از دیدار با سپاهان در روز 
پنجشنبه به مدت 8 روز استراحت خواهند کرد 
و از روز شنبه 21 دى ماه تمرینات خود را دنبال 
خواهند کرد. این در حالى است که استقلال روز 
اول بهمن در چارچوب رقابت هاى هفته شانزدهم 

لیگ برتر باید از شمس آذر قزوین پذیرایى کند.

دزد به خانه مدافع سابق 
تراکتور زد!

سیدمحمد حسینى، مدافع تیم استقلال 
خوزستان، با سرقت بخش قابل توجهى از اموالش 
مواجه شده است.به گزارش «ورزش سه»، یک 
روز پیش از سفر تیم استقلال خوزستان به تبریز 
براى دیدار با تراکتور اتفاق عجیبى براى مدافع 
سابق تیم تراکتور رخ داد. حسینى در حالى که 
براى تمرین به کمپ تیمش ملحق شده بود، با 
یک خبر باورنکردنى مواجه شد و دریافت که 
منزل شخصى او به سرقت رفته است.حسینى که 
بعد از انتقال به استقلال خوزستان یک آپارتمان 
در اهواز اجاره کرده بود، متوجه شد که دزد به 
خانه او زده و در حالى که همسر و فرزندش هم 
در منزل حضور نداشتند، اموال با ارزش خانه را به 

سرقت برده است.

تراکتور روى گزینه استقلال 
دست گذاشت

به گزارش خبرورزشى، رضا اسدى یکى از بهترین 
گلزنان دو فصل اخیر لیگ برتر بوده که امسال 
نتوانسته عملکرد خوب خودش را تکرار کند. او 
در مقطعى از سوى ژوزه مورایس و سپس پاتریس 
کارترون نیمکت نشین شد ولى طى هفته هاى 
اخیر بار دیگر به ترکیب ثابت سپاهان بازگشته 
است.در همین راستا خبر رسیده بود باشگاه 
استقلال براى جذب اسدى وارد عمل شده و 
این بازیکن در لیست پیتسو موسیمانه حضور 
دارد. آنطور که مطلع شدیم، تراکتور هم به جذب 
رضا اسدى تمایل نشان داده و از آن جایى که با 
جدایى چیکالشى و مهدى عبدى نیاز مبرمى به 
خرید مهاجم جدید دارد، درصدد است ستاره 

سابق خود را به تبریز بازگرداند.

خیبر در کیش اردو مى زند
تیم فوتبال خیبر به مدت 7 روز براى برگزارى 

اردوى تدارکاتى به جزیره کیش خواهد رفت.
به گزارش خبرورزشى، تیم فوتبال خیبر تا پایان 
نیم فصل اول رقابت هاى لیگ برتر از 15 بازى 
خود 3 برد، 4 مساوى و 8 باخت براى خود در 
جدول ثبت کرده و در رده چهاردهم حضور دارد.
باشگاه خیبر به همراه سعید دقیقى سرمربى 
این تیم جهت آماده سازى بازیکنان خود اردوى 
تدارکاتى در نظر گرفته اند. کاروان خیبر 18 دى 
به مدت 7 روز راهى کیش مى شوند و 25 دى به 
شهر خود بازمى گردند.  خیبر در اولین دیدار خود 
در نیم فصل دوم لیگ برتر دوشنبه 1 بهمن به 

مصاف هوادار مى رود.

جنگ بزرگ دلالان بر سر 
نیمکت پرسپولیس!

این روزها باشگاه پرسپولیس به محل رفت و آمد 
دلالان تبدیل شده است.به گزارش خبرورزشى، 
پرسپولیس چند روزى است که درگیر انتخاب 
سرمربى شده و بعد از اینکه باقرى قبول نکرد 
به صورت دائم سرمربى بماند و هدایت تیم را در 
دست داشته باشد، مدیران پرسپولیس مذاکره با 
گزینه هاى مختلف را شروع کردند ولى هنوز به 
جمع بندى نهایى نرسیدند. وقتى مشخص شد 
گاریدو جایى در پرسپولیس ندارد، هجوم دلالان 
به باشگاه پرسپولیس آغاز شد و هر کدام از این 
افراد چندین گزینه را با قیمت هاى مختلف به 
مدیران پرسپولیس معرفى کردند. در بین گزینه 
هاى معرفى شده هم نام سرمربیان مطرح و با 
سابقه به چشم مى خورد و هم تا دلتان بخواهد 
مربیان بى کیفیت و ناکارامد دیده مى شود. نکته 
جالب ماجرا جنگ پنهانى دلالان باهم است. 
خلاصه جنگ عجیبى بین ایجنت هاى رسمى 
و غیررسمى شکل گرفته و مشخص نیست چه 

کسى برنده این رقابت خواهد شد.

اخبار
مى دانم لیورپول بزرگ ترین رقیب ماستامباپه، تیم ما اسباب بازى تو نیست!

هواداران افراطى تیم کان پس از اینکه تیمشان دوباره شکست خورد و در حال سقوط به دسته سوم فوتبال فرانسه است، علیه کیلیان 
امباپه اعتراض کردند.به گزارش «ورزش سه»، شش ماه پس از مالکیت امباپه در باشگاه فرانسوى، هواداران افراطى کان شروع به شکایت 
از مدیریت او کرده اند. این جمعه، تیم کان با شکست 0-1 مقابل کلرمون، در رتبه شانزدهم قرار گرفت و در خطر سقوط به دسته سوم 
قرار دارد. این وضعیت باعث خشم بخشى از هواداران شد که بنرى علیه کاپیتان تیم ملى فرانسه، که از ماه آگوست مالک تیم است، به 
نمایش گذاشتند.روى بنر نوشته شده بود: «امباپه، کان اسباب بازى تو نیست!» این بنر توسط هواداران افراطى تیم لیگ دویى قبل از 
بازى مقابل کلرمون به نمایش درآمد. عمده اعتراض آنها به اخراج نیکولاس سوبه، مربى سابق تیم، که به دلیل دوران موفقیت آمیزش به 

عنوان بازیکن یک الگو در باشگاه بود، مربوط مى شود.

روبن آموریم از لیورپول به عنوان بزرگترین رقیب در تاریخ منچستریونایتد نام برد.به گزارش «ورزش سه»، در میانه بحران، 
منچستریونایتد  به لیورپول خواهد رفت تا برابر آماده ترین تیم این فصل فوتبال اروپا قرار بگیرد.روبن آموریم، مربى شیاطین سرخ، در 
مصاحبه با رسانه باشگاه به اهمیت این بازى اشاره کرد و گفت: «بله، این بازى بزرگى است. مى دانم که شاید مهمترین بازى اى باشد که 
مى توان در منچستریونایتد انجام داد، چرا که لیورپول بزرگ ترین رقیب ماست. هرچند که این یک دربى نیست اما تاریخ نشان  مى دهد 
که بزرگ ترین رقیب ما لیورپول است. لیورپول تیم بسیار خوبى است و این فصل عملکرد بسیار خوبى داشته، اما من روى بهبود تیم 
خودمان تمرکز دارم. بازى آخرمان بد بود (شکست 0-2 مقابل نیوکسل در خانه) و باعث شد در روزهاى اخیر روى مسائل مختلفى که 

ضعف داریم کار کنیم. باید در بازى برابر لیورپول بسیار بهتر کار کنیم.»

زنان، همراه تراکتور در مسیر قهرمانى
زنان هواداران تراکتور با حضور در ورزشگاه یادگار امام تبریز به بهتر شدن جو ورزشگاه کمک زیادى کرده اند.

مهاجمى که در زمین چمن عینکى شد!
مهاجم گلزن مس سونگون بعد از باز کردن دروازه پارس جنوبى، شادى گل جالبى را به نمایش گذاشت.

منهاى فوتبال

صدردر تصاحب  فجر 
در ادامه رقابت هاى لیگ دسته اول فوتبال ایران، فجرسپاسى 

و سایپا به تساوى رضایت دادند؛

s_vaez1975@yahoo.com
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رقابت هاى لیگ دسته اول فوتبال ایران به آخرین 
روز فعالیت خود در نیم فصل نخست رسید و در 
شرایطى که  پرونده نیم فصل اول لیگ برتر بسته 
شد، حالا  تیم هاى لیگ یکى به پایان کارشان در 
نیم فصل نخست رسیدند؛ آن هم در شرایطى که 
طبق برنامه ریزى انجام شده از سوى سازمان لیگ، 

هر 9 مسابقه هفته هفدهم و پایانى نیم فصل اول 
پیگیرى شد که در مهم ترین بازى فجرسپاسى 
شیراز و سایپا تهران به مصاف هم رفتند و تقابل 
مس کرمان و پیکان تهران و صنعت نفت آبادان و 
آریو اسلامشهر هم جزو دیگر تقابل هاى حساس 

هفته بود.
مدعیان و تساوى 

فجرسپاسى شیراز با هدایت پیروز قربانى، 

شانس اول صعود به لیگ برتر محسوب مى شود. 
شاگردان قربانى بعد از کسب 36 امتیاز از 16 بازى 
اخیر خود در لیگ آزادگان، به دنبال پایانى خوش 
در نیم فصل نخست با شکست دادن سایپا بودند تا 
گامى بلند را در مسیر رسیدن به سهمیه حضور در 
لیگ برتر بردارند. در طرف مقابل، خودروسازان بعد 
از کسب 33 امتیاز از 16 بازى قبلى، در سوداى آن 
بودند تا فاصله شان با فجر را به صفر امتیاز برسانند 
و نیم فصل اول را در رتبه نخست به پایان ببرند. 
شاگردان پیروز قربانى و ابراهیم صادقى، نمایش 
جذاب و پایاپایى داشتند اما خبرى از ردوبدل شدن 
گل نبود و دو تیم به تساوى بدون گل رضایت دادند 
تا سهم هر کدام از آن ها از آخرین بازى نیم فصل 

نخست، یک امتیاز باشد.
حال پیکان خوب نیست 

پیکان تهران که از هفته گذشته سیروس 
دین محمدى را به جاى رسول خطیبى روى نیمکت 
خود مى بیند، در دیدارى بیرون از خانه میهمان 
مس کرمان بود. خودروسازان امیدوار بودند بعد 
از توقف هفته گذشته برابر صنعت نفت آبادان، 
بتوانند مقابل مس امتیاز کسب کنند تا با توجه به 
تقابل تیم هاى بالاى جدولى، خودشان را به منطقه 
سبز جدول نزدیک تر کنند. با این وجود، خواسته 
شاگردان سیروس دین محمدى محقق نشد و گلزنى 
وحید نامدارى، باعث شد تا پیکان دستِ خالى از 
کرمان به تهران بازگردد و 3 امتیاز ارزشمند این 

بازى را از دست بدهد.
صنعت نفت 

شاگردان فراز کمالوند در تیم صنعت نفت 
آبادان که با 31 امتیاز در رتبه سوم جدول حضور 
دارند، در دیدارى خانگى به مصاف آریو اسلامشهر 
رفتند. با توجه به توقف فجرسپاسى و سایپا، نفتى ها 
در سوداى آن بودند تا بتوانند با شکست دادن آریو، 
فاصله خود با سایپا را به حداقل امتیاز کاهش بدهند 

و در یک قدمى ورود به منطقه سبز جدول قرار 
گیرند. نیمه نخست بازى که توأمان با اخراج عرفان 
روحانى و وحید بیاتلو، بازیکن و سرمربى آریو بود، 
با تساوى بدون گل خاتمه یافت اما در نیمه دوم، 
ابوالفضل عکاشه توانست گل برترى صنعت نفت 
را بزند که این گل از سوى رضا صدرى پاسخ داده 
شد تا این مصاف حساس هم با نتیجه تساوى به 

پایان برسد.
جشنواره گل نوشهر ها 

سایر دیدارهاى هفته هفدهم لیگ دسته 
اول فوتبال ایران در حالى پیگیرى شد که مس 
سونگون ورزقان با یک گل از سد پارس جنوبى جم 
گذشت، مس شهربابک برابر نیروى زمینى تهران 
به تساوى بدون گل رضایت داد، بعثت کرمانشاه 
با یک گل مقابل نفت مسجدسلیمان پیروز شد، 
شهردارى نوشهر با 5 گل داماش گیلان را در هم 
کوبید، نفت وگاز گچساران ناکام در کسب چهارمین 
برد پیاپى خود با هدایت صمد مرفاوى بود و برابر 
پالایش نفت بندرعباس با یک گل شکست خورد و 
شهردارى آستارا هم با نتیجه 2 بر صفر مغلوب شهر 

راز شیراز شد.
نیم فصل نخست لیگ آزادگان با صدرنشینى 
فجرسپاسى شیراز با 37 امتیاز خاتمه یافت و ساپیا 
تهران با 34 امتیاز، صنعت نفت آبادان با 31 امتیاز و 
پیکان تهران با 30 امتیاز در رتبه هاى دوم تا چهارم 

جدول حضور دارند.
 در قعر جدول هم نام تیم هاى نیروى زمینى تهران 
با 11، نفت مسجدسلیمان با 9 و شهردارى آستارا 
با 5 امتیاز در رتبه هاى شانزدهم تا هجدهم دیده 
مى شود. گفتنى است که نیم فصل دوم لیگ آزادگان 
از روز پنج شنبه چهارم بهمن ماه آغاز مى شود که 
در مهم ترین بازى ها، فجرسپاسى میزبان پارس 
جنوبى جم است و سایپا در آبادان باید به مصاف 

صنعت نفت برود.
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رئیس اسبق فدراسیون فوتبال:

تاج بیاید، هیچ رقابتى در 
انتخابات ندارم

رئیس اسبق فدراسیون فوتبال اعلام کرد که از 
کفاشیان صداقت ندیده و اگر مهدى تاج وارد 

انتخابات شود، ثبت نام نمى کند.
به گزارش «ورزش سه»، امیر عابدینى که در محل 
فدراسیون فوتبال حضور یافته بود، در مواجهه 
با خبرنگاران در پاسخ به این پرسش که آیا براى 
ثبت نام در انتخابات آمده، گفت: نه، اینجا کار 
مى کنم. مشاور هستم و براى کار آمده ام.او در 
پاسخ به این پرسش که آیا قصدى براى حضور 
در انتخابات ندارد، گفت: قصد دارم اما باید بیشتر 
بررسى شود. فرق نمى کند هرجا بتوانم کار کنم، 
مى آیم.رییس اسبق فدراسیون درباره اینکه گفته 
مى شد قرار است نایب رییس على کفاشیان باشد 
اما این مسئله برهم خورده، تاکید کرد: با صراحت 
عرض مى کنم که آقاى کفاشیان به هیچ عنوان آقاى 
کفاشیان قبلى نیست که سر تعهداتش بایستد. دو 
جلسه کفاشیان پیش من آمد و اصرار کرد که من در 
انتخابات شرکت کنم. من گفتم بر اساس سابقه اى 
که دارى، شما رئیس شو و من حاضرم نایب رئیست 
شوم. قبل از آن به آقاى تاج گفته بودم که مى آیم و 
ایشان هم استقبال کرده بود. کفاشیان پیشنهادش 
را داد و رفت و بعد مصاحبه کرد که مى خواهم رئیس 
شوم. من واقعا نفهمیدم چه شد. همکارى با کسى که 
همین اول کار حرفش را عوض مى کند امکان پذیر 
نیست. عابدینى در پاسخ به این سوال که خودش 
براى ریاست ثبت نام مى کند یا خیر، افزود: اگر آقاى 
تاج بیاید، من سر حرفم هستم و هیچ رقابتى ندارم. 

وزیر ورزش و جوانان:

 وظیفه رییس فدراسیون 
قهرمان پرورى است

وزیر ورزش و جوانان گفت: رییس فدراسیون نباید 
درگیر ساخت سالن و کمپ باشد بلکه باید وقتش 
صرف قهرمان پرورى و استعدادیابى باشد.به گزارش 
ایسنا و به نقل از پایگاه خبرى وزارت ورزش و 
جوانان، احمد دنیامالى در مجمع عمومى طرح هاى 
تملک دارایى هاى سرمایه اى شرکت توسعه و 
نگهدارى اماکن ورزشى کشور، ضمن تاکید براینکه 
شرکت توسعه جزو جدایى ناپذیر وزارت ورزش 
و جوانان است، به ساخت استادیومهاى پرتعداد 
و خوب در سراسر کشور پس از انقلاب اسلامى 
اشاره کرد و افزود: در حال حاضر مجموعه هاى 
ورزشى خوبى در سطح کشور داریم و باید همه 
این استادیوم ها به سطح استانداردهاى موجود و 

شناخته شده برسند و آنها را به روزرسانى کنیم.
وى ادامه داد: در دنیا دچار تحولات چشمگیرى در 
بحث زیبایى شناسى، طراحى و ... هستیم ضمن 
اینکه وزارت ورزش و جوانان مخاطب پذیرى زیادى 
دارد و مردم به درستى انتظار دارند فضاها را همواره 
به روز کنیم. معتقدم باید استاندارسازى سالن هاى 
ورزشى براى استفاده فدراسیون ها مورد توجه قرار 
گیرد.وزیر ورزش و جوانان با اشاره به اینکه شرکت 
توسعه و نگهدارى اماکن ورزشى جایگاه مهمى در 
ورزش کشور دارد، خاطر نشان کرد: از زحماتى 
که در گذشته در وزارت ورزش و شرکت توسعه 
و نگهدارى اماکن ورزشى انجام شده قدردانى 
مى کنم ولى باید در حال حاضر بیشتر از گذشته 

وقت گذاشته شود.

سرمربى تیم ملى کشتى آزاد جوانان: 

هیچ کشتى گیرى حاشیه امنیت 
ندارد

سرمربى تیم ملى کشتى آزاد جوانان گفت: مسابقات 
کشتى آزاد بزرگسالان قهرمانى کشور و مرحله 
نخست چرخه انتخابى تیم ملى نشان داد که براى 
هیچ کشتى گیرى حاشیه امنیت وجود ندارد.به 
گزارش خبرگزارى مهر، غلامرضا محمدى سرمربى 
تیم ملى کشتى آزاد جوانان و عضو کمیته فنى 
رقابت هاى کشتى آزاد بزرگسالان قهرمانى کشور 
درباره سطح کیفى این مسابقات گفت: ابتدا به جهت 
برگزارى باشکوه و مطلوب رقابت هاى قهرمانى کشور 
در گرگان از تمامى مسئولان استان گلستان که در 
این امر شرکت داشتند، تشکر و قدردانى مى کنم. 
به عنوان عضو کمیته فنى در کنار سایر دوستان 
این رقابت ها را از نزدیک تماشا کردیم و چیزى 
که متفق القول مى توانیم بگوییم این است که این 
رقابت ها همه ما را به آینده کشتى امیدوارتر کرد.
وى تصریح کرد: حضور موفق کشتى گیران جوان 
در این مسابقات نشان داد که تلاش چند ساله 
فدراسیون در امر پشتوانه سازى در رده هاى پایه 
جواب داده است و قهرمانى کشتى گیران جوان و 
کم سن و سال در این مسابقات نشان داد که سطح 
کشتى در رده ى جوانان بسیار بالا رفته است. واقعاً 
دلمان به جوانان کشتى ایران گرم شد، این موضوع 
بسیار مهم است که در هر وزن چند کشتى گیر 
طراز اول داشته باشیم تا با ایجاد یک رقابت بتوانیم 
هم به رشد و ارتقا آنها کمک کنیم و هم بهترین نفر 
راهى مسابقات هدف که همان رقابت هاى جهانى و 

المپیک است، بشود.

سرمربى تیم والیبال طبیعت:

 جلوى زد و بندهاى انتخاب 
دستیاران پیاتزا را بگیرند

سرمربى تیم والیبال طبیعت معتقد است انتخاب 
دستیار پیاتزا باید براساس یک سرى شاخص و 
ملاك باشد و اگر قرار باشد با زد و بند کسى انتخاب 
شود والیبال ضرر خواهد کرد.ابراهیم وادى سرمربى 
تیم والیبال طبیعت در گفتگو با خبرنگار مهر، 
درباره شکست دوباره تیم فولاد سیرجان ایرانیان 
در دور برگشت رقابت هاى لیگ برتر والیبال گفت: 
تیم فولاد سیرجان ایرانیان عنوان سومى در جام 
باشگاه هاى جهان را به دست آورد و به مدال برنز 
رسید، اما مقوله لیگ برتر والیبال ایران با همه 
مسابقات فرق مى کرد. بهترین مقامى که در این 
مدت در این دو سه سال اخیر والیبال ایران توانسته 
نصیب خودش کند همین سومى جهان بود که 
توسط فولاد سیرجان به دست آمد. این تیم خیلى 
خوب ظاهر شد، قبل و بعد از آن مسابقات هم تیم 
فولاد سیرجان ایرانیان شرایط خاص خودش را 
داشت.وى گفت: اما شرایط لیگ برتر والیبال ایران با 
تورنمنت متمرکز کاملاً متفاوت است. وادى در مورد 
انتخاب دستیاران پیاتزا و شاخص هاى لازم براى در 
نظر گرفتن انتخاب این گزینه ها عنوان کرد: من 
کارى به اسامى که الان براى دستیارى پیاتزا مطرح 
مى شوند ندارم اما به نظرم باید انتخاب دستیار براى 
مربى خارجى براساس شاخص و ملاك باشد. یکى 
از مهم ترین شاخص هاى انتخاب دستیار این است 
که دستیار مورد نظر رزومه کار کردن در تیم ملى 
را داشته باشد. صرفاً یک مترجم در کنار مربیان 

خارجى نبوده باشد. 

 والیبالکشتىبا مسئولانفوتبال


